
水 協 発 第 591 号 

令和４年７月 29 日 

 

 

一般社団法人日本水道工業団体連合会 御中 

 

公益社団法人日本水道協会 

 

 

令和４年度日本水道協会全国会議公式ツイッターの開設について（ご案内） 

 

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本協会事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 10 月 19 日より３日間、「ポートメッセなごや」において令和４年度日本水道

協会全国会議を開催するに当たり、この度公式ツイッターを開設いたしました。 

公式ツイッターにおいては、開催地である名古屋市との連携のもと、会議プログラムや開

催地に関する情報など、様々な情報を発信していく予定です。 

つきましては、貴連合会主催の水道展への出展企業の皆さまに、ツイッター開設に関する

ご周知をお願いするとともに、出展各社において、適宜アカウントをフォローし、同会議へ

の参加者等に対し有益な情報を発信いただくことで、３年ぶりの現地開催に向けた気運醸

成にお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

 

アカウント名：@r4_jwwa_zenkoku（日本水道協会令和４年度全国会議公式ツイッター） 

URL：https://twitter.com/r4_jwwa_zenkoku 

 

運用開始日：令和４年８月１日（月） 

※全国会議関連の投稿をされる際は、「＃水道全国会議」にてお願いします。 

 

担当：総務部総務課 二宗・岡﨑 

   TEL 03-3264-2281 

   Email soumu@jwwa.or.jp 


